1

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2023 г.                                                                                            №   49
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу
«Содержание и обустройство площадок для сбора твердых коммунальных отходов  в границах муниципального образования Копьевский сельсовет
на 2023 - 2025 годы»

       В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2023 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и обустройство площадок для сбора твердых коммунальных отходов  в границах муниципального образования Копьевский сельсовет на 2023 -2025 годы»,  утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 11.01.2023г. № 6 следующие изменения:
 	1) в паспорте Программы в позиции «Задачи муниципальной программы»  цифру «50» заменить цифрой «44» , исключить слова «из них 6 шт. с крышкой»;
2) в позиции: «Объемы и источники финансирования» цифры «556,0» заменить цифрами « 425458,00»;
3) в позиции: «Целевые индикаторы(ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы и показатели социально-экономической эффективности)» цифру «50» заменить цифрой «44» , исключить слова «из них 6 шт. с крышкой»;
4)  п.2 «Основные цели и задачи»  цифру «50» заменить цифрой «44» , исключить слова «из них 6 шт. с крышкой».
5) п.3 «Перечень программных мероприятий»  и « Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	№
п/п
	наименование мероприятия
	сроки реализации, годы
	содержание мероприятия
	ожидаемые результаты

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Приобретение контейнеров для твердых коммунальных отходов объё-мом 0,75 кубов в количестве 44 шт.
	2023
	приобретение контейнеров для твердых коммунальных отходов объёмом 0,75 кубов в количестве 44 шт.
	создание   экологически безопасных   условий   проживания   населения

[bookmark: _GoBack] 	 Объемы и источники финансирования

	№ п/п
	наименование мероприятия
	сроки реализации, годы
	суммарный объем финансирования, тыс.руб.
	в том числе

	средства республиканского бюджета, тыс.руб
	средства бюджета поселения, тыс.руб.
	собственные средства предприятий, тыс.руб.

	1
	Приобретение контейнеров для твердых коммунальных отходов объёмом 0,75 кубов в количестве 44 шт.
	2023
	425,458
	0
	425,458

	ИТОГО

	425,458
	0
	425,458

В состав мероприятий входит:

1. Приобретение контейнеров под твердые коммунальные отходы из железа толщиной 2 мм, объёмом 0,75 кубов в количестве 44 шт.

6) в  п 5 «Механизм реализации» цифру «50» заменить цифрой «44» , исключить слова «из них 6 шт. с крышкой»;
7) в п.6 «Оценка социально-экономической и экологической эффективности» цифру «50» заменить цифрой «44» , исключить слова «из них 6 шт. с крышкой».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А.Коропов